природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни до пункту «5. Порядок та строки
розрахунків Договору №_6 від 21.01. 2022р., в
підпункт 5.1, а саме :
2.Загальна вартість послуг за Договором становить
14373,70 грн.(Чотирнадцять тисяч триста сімдесят
три грн.70 коп.)Без ПДВ.за новими тарифами.
3.Додаток №1 на платні медичні послуги, що
надаються Комунальним некомерційним
підприємством «Доброславська БЛІЛ» викласти в
редакції Рішення № 67 Доброславської селищної
ради Одеського району Одеської області